Nota 3

Nota 4

Nota 5

Loze.

camem añ aiaz. cū eā accepit mediāte aia. vt dicit mgr ca. v. i dicta dist. Sequit ita qz: q simul caro sit concepta ⁊ assumpta p verbū ⁊ animata. Et cū creatio anie necel sario sit instātanea: sequit q hec omia in eodē instanti fuerint acta. s. caro formata. aia sibi infusa. ⁊ vtraq a sbo suppositata: sbbū etiam in caratū ¶ Quibus pmissis: dimissis diuersis modis dicendi doctoz de hac materia: ē pma conclusio hec. Maria nō est minus vere mater christi hominis: qz quecūqz mater natural' sui filij que genuit. Probat sic. quia nō minus egit Maria ad generatōem sui filij: qz quecūqz mater naturalis ad generatōem sui. Sed manifestū ē. q ex hoc aliqua mī dī sui filij mater. quia agit ea que sunt mīs ad eius generatōem. ergo etiā Maria debet vere dici mī christi. Tenet psequētia. r p3 maior. qz spūssancō nō videt aliud fecisse quantū ad generatōem corpis p generatōem illius hominis subito ⁊ sine successione: qz illd quod facit semē pīs infusum successiue. Et g omia illa que facit mater i generatōe p muni: fecit virgo Maria i generatōe xpi. Nō em suppleuit spūssctūs vicē mīs. qz sic nō vere fuisset filius hominis. nec pī nec mī ad ei' generatōem pcurrisset. ¶ Cōfirmat sic. qz aliq mō magis vere ē beata sgo mī xpi: qz ceterē mīs suorum filioz. g conclusio ē vera. Cōsequētia tenet. Et antecedens p pma pte p3. qz si eēt (vt dicit medic) q vtrūqz requireret semē: tam pīs qz mīs i generatōe fetus: tūc ceteroz filioz mīs: suoz filioz corpa nō admistrarent tota: sed tm partim. et partim patres. Virgo autem bndicta totam materiā corporis xpi mīstrauit: cum factus sit de puris/ simis eius sanguibus: vt Damascenus dicit. ⁊ p muniter ē pcessus. ¶ Sed dāro q nō sit sic. sed q semp solū semē mīs intret substantiā pueri: vt volunt phi. adhuc ad mī nns i formatōe corpis admisceet semini materno semē pīs: sicut agēs passo. vñ mediāte cōcurrat ad minus alius homo. Non sic erat i generatōe xpi. qz sola ex pte hominis pcurrebat sgo mater. Unde verius ⁊ purius eius fuit filius qz altissimi ⁊ p munitū matrum ē suus filius. ¶ Secūda conclusio. Uideor mihi vere. q beā sgo nō egerit alia specie actōis ad generatōem sui filij: q ceterē mīs faciūt ad generatōem suoz filioz. Probat sic. qz qd ē viri: suppleuit spūssctūs g conclusio ē vera. Cōsequētia nota ē qā

si omne quod ad semē viri p̄tinet: spūssctūs adimpleuit. tūc egit p̄ale sc̄ā sgo sicut alie mīs agūt. Et antecedēs p3 Lu. j. in q̄rēte s̄gine quō fieret sine cognitōe viri: Respōdit angelus. Spūssctūs supueniet i te ⁊c. vbi innuit. qd quod iahs facit consortiū viri: hoc i ea fieret artificio spūsscti. ¶ Secundo. qz ad qd spūssctūs aliquid quod pīs esset: nō p se imediāte fecisset. ⁊ omne quod matris erat s̄gini reliquisset: nisi vt loco patris filius dei esset homo a deo factus. ⁊ loco matris esset homo ex s̄gine genitus. Patet q sic congruebat. g cōclusio ē vera. ¶ Tercia conclusio. Nulla mī habet se actiue ad organizatōem ⁊ formatōem membrorum: p̄ncipaliū ⁊ minus p̄ncipaliū: seu etiā quantum ad fetus coagulatōem. Probat. quia si mater ad istas actiōes pcurreret: vel cōcurreret eadem actiōe qua semen patris. Et hoc nō. qz tūc mulier possz generare sine p̄iūctōe viri. falsitas p3 s̄m cōsequētū. p3 psequētia. qz tali actiōe ageret semen mater nū: quali ageret semē viri. ergo mater possz admistrare agēs. Et certum est q habeat i se passum. quid ergo plus requireret? ¶ Quāter ageret alia actiōe qz semen patris. ⁊ si sic: impediret actiōem semis patris. quia hoc vno modo formatet: et semen matris alio modo. Ista est de mente phi. xv. de animabilibus. Et est satis manifesta. quia ratio apud considerantē debite concludere videt. ¶ Contra dicunt alij. quia fetus sepe in organizatōem plus matri assimilatur qz patri. ergo videt q plus egerit: vel q coggit ad organizatōem. Tenet psequētia. qz vñ als veniret i puero maior similitudo mīs: Rñdet negadō cōsequētiā. qz talis maior similitudo p̄t reuenire ex pte passū. si em semē matris a singulis mēbris mīs p̄ncipalibz abscedit videt q non sit mirum: q fetus matri mīstranti materiā: magis assimiletur. Quālia em fuerint semina: tales proportionabiliter ipsis inducuntur figure ⁊ organizatōes. sepe ⁊ colores. vt sicut sol dissoluit cęram: et indurat lutum. quia actus actiuorum suū in patiente p̄disposito. et ergo ad modum passū sepe figurant et disponuntur effectus. ¶ Confer etiaz q imaginatiō parentum sepe figuram siue lineamenta p̄bet genito. Modo pater in generatōe videtur p̄ncipaliter tunc imaginari: saltem sepe circa figuram et faciem mulieris: de qua quidem generat. vnde ⁊ fetui. eius

Lōdo. 1

Lōfir.

Lōdo. 2

pbaf. 2

Lōdo. 3

obiectio

Solo.

2

Lodo 4 figuram et spem ingerit pstat. ¶ Quarta co-
 clusio. Virgo Maria nihil cogit spiritui
 sancto quo ad fetus coagulatoem: vel me-
 brozū organizatiōem. Pater. quia nō egit
 alia specie actionis: q̄ alię matr es ad suoz
 filioz generatiōem. Sed alię matres ad ta-
 lia nō agūt. q̄ conclusio vera. Cōsequētia no-
 ta ē. et maior ē conclusio sc̄da. et minor conclusio
 tertia. ¶ Sed dices. q̄ Damascen⁹ dicit.
 q̄ spūsc̄tus p̄stitit m̄i vim generatiuā. q̄ vi-
 det q̄ velit. q̄ vim accepit actiuā talis actō
 nis: qualē habet alię m̄res ex semie. ¶ Ad
 hoc in dē. q̄ hęc nō fuerit mēs Damasceni
 quia talē vim frustra de disset spūsc̄tus s̄
 gini. Tū q̄ illa s̄rus ad matrem nō spectat.
 Tū quia subito corpus dñicum ipse for-
 mauerat p̄fectum in omnibus lineamentis
 suis: qualiter non agit s̄rus creature. qd̄ er-
 go postea virtus formatiua membrorū fe-
 cisset matrē: cū p̄ spūsc̄tum formatio fue-
 rat adimpleta. ¶ Sed sciendū est. q̄ virtus
 generatiua recepta in matre: vna cū natu-
 ra vniuersali et particulari ipsius matris ma-
 millas in grossat. et ad lactis generatiōez cō-
 forando calorem naturalem coadunat. et
 expellit sup̄fluum sanguinē p̄ nutritiōne fe-
 tus disconueniēte. et plurima alia facit: q̄
 m̄i p̄ueniūt p̄ sui fetus maturatiōe: et conse-
 quēti nutritiōe. Et hęc sicut spūsc̄tus corp⁹
 dñicū ex purissimis sanguinibus s̄ginis for-
 mauerat: ita sequēter hęc s̄rutē generati-
 uā. s̄. vt lac generat in mamillis s̄ginis. et
 alia que ad m̄res p̄tinēt filiū accipiēt. op̄an-
 te semine viri: s̄gini etiā misrabat. Et hoc
 vult Damascenus vt credo: nō q̄ dederat
 m̄i illud quod est p̄p̄riū p̄ris: loco cui⁹ erat
 spūsc̄tus. ¶ Quia conclusio. Recte sic coop̄a-
 ta ē s̄go Maria spūsc̄to i generatiōe sui fi-
 lii: sicut alię m̄res semē p̄ino i generatiōe su-
 orū filioz. P̄z ex dictis. qz ita videt q̄gruū
 se. nec ē aliud rōnale: nisi sancti doctores cō-
 trariū asserēt. quod ego a nullo p̄peri. Cor-
 relatiū. multiplicat̄ egit s̄go ad filiū sui b̄ndi-
 ctā generatiōz. P̄z. qz multiplicat̄ agūt alię
 m̄res. et sic ipa. igit. Cōsequētia nota ē. ma-
 ior: p̄z p̄ casū notabile. Minor ē conclusio p̄ce-
 des. Hęc de sc̄do articulo.

Obiectio

Solutio

Lodo 5

Core.

Ant. 3.

**Quātum ad terci-
 um articulum:** restat videre de multiplici du-
 bio. Quorū primū est: an s̄go Maria me-
 ruit generare vel portare saluatozem: Et

videt q̄ sic. Quia dicit et cātat ecclesia q̄ ei⁹
 viscera meruerūt portare christū dñm. Op-
 positū videt dicitū in p̄mo articulo. quia di-
 ctum ē. q̄ nō p̄cedentibus meritis verbū
 dei ē incarnatū. ergo nec a virgine portatūz.
 ¶ Secūndū est hoc. vtz conceptio et gene-
 ratio christi: alicqualiter naturalis possit di-
 ci: Nō. quia facta est immediata op̄a-
 tione sancti spūs. ¶ Sed oppositū videt. qz
 dicitū ē. q̄ s̄go Maria recte se habuerit ad
 eā sicut alię m̄res. Nō ille generat natura-
 lit. q̄ et s̄go Maria. ¶ Terciū: vtz s̄go ma-
 ria fuerit m̄i dñi n̄ri naturalis: Et videt q̄
 nō. qz nō videt nisi admistrasse materiam
 Nō ex hoc nō videt fieri m̄i naturalis: igit
 et. P̄z maior et minor. qz Adaz misrabat
 mat̄iaz Eug. vt habet Hen. ij. et nō non fuit
 m̄i Eug. ¶ Quartū dubiū. vtz s̄go beata
 possit dici m̄i dei: Nō. Quia creatura nō
 videt posse generare creatorē. Sed econtra-
 rio. qz videt q̄ sit m̄i xpi qui ē deus. q̄ est ma-
 ter dei. ¶ Ad primā hāz dubitationū: ē p̄ri-
 ma p̄positio hęc. Beata s̄go nō meruit xpi
 incarnatiōem: nec de congruo: nec de condi-
 gno. P̄z. quia ipa nō meruit id quod erat
 p̄cipiū et origo sui meriti: vt dicitū est i p̄-
 mo articulo. Nō xpi incarnatiō ē funda-
 mētū et origo ois meriti. igit et. P̄z maior.
 vtz null⁹ p̄t̄ edificare nisi sup̄ fūdamentū
 et q̄ null⁹ p̄t̄ mereri illud: qd̄ ē ois meriti fū-
 damentū. Cōtradictio em̄ videt esse. q̄ me-
 ritū p̄cedat illud sup̄ quod om̄e meritū est
 fundatūz. Et minor nota ē quia om̄e meri-
 tū gr̄e vel vic̄ dependet ex fide mediatoris:
 qui ē christus iesus. ¶ Secūdo. qz ania xpi
 nō meruit assumi. q̄ nec m̄i s̄go meruit xpi
 incarnatiōez. Cōsequētia tenet. qz abūdan-
 tior gr̄a fuit collata aie xpi. cui nō ē datus
 spūs ad mēsurā Jo. ij. qz s̄gini. Si q̄ nō il-
 la aia xpi meruit assumi p̄ gr̄az maiore sibi
 datā: nec s̄go meruit s̄bu incarnari p̄ gr̄az
 minore. P̄z maior. qz ex hoc q̄ de⁹ dedit aie
 sui filij p̄leitudinē gr̄e: nō tenebat ei ad am-
 pliora. s̄. ad gr̄am vniōis: nisi sola digna-
 tione dei ita misericōditer disponeris. ¶ Secū-
 da conclusio. q̄ etiā stare illo. s̄. qz deus vellez i-
 carnari: beata s̄go nō meruit iuis bonis de-
 condigno: vt esset m̄i dei. P̄z ex dictis in di-
 cta quēstione. xvij. secūdi libri. quia quan-
 to plura habuit merita: tāto amplior fuit
 debitor: et q̄ tāto min⁹ debuit ei deus pro
 meritis: quantum est ex parte ipsius op̄an-
 tis et meritis. et ergo nō debuit ei deus vt elū-

Dubiū. 3

3

4

Ad. 1 Lodo. 1

1

2

pba. 2

Lodo. 2

geret eam in filij sui matrē. 7 ergo hoc de cō
 digno suis meritis a deo nō pmeruit. ¶ Ter
 cia ppositio. Probabiliter pōt dici q̄ in or
 dine ad diuinā acceptatōem beata vgo me
 ritū digne vt esset mater dei. supposito q̄
 deus vellet incarnari. Probat sic. In ordie
 ad diuinā acceptatōem tantū est meritum
 quantū deus ipm̄ acceptat. Sed deus acce
 prauit infantū meritū vginis vt eligeret eā
 dignā. immo 7 faceret eam dignā vt eēt m̄
 filij sui. ḡ rē. Tenet psequētia. 7 maior ē ma
 nifesta. quia cū om̄e meritū sit meritū prin
 cipaliter ex acceptatōe diuinā: in ordie ad
 illā quodlibet ē tantū quantū deus respēn
 dat ipm̄ dignū. Mino: manifesta ē. q̄ di
 citur Luce p̄mo. q̄ respexit humilitatē ancil
 le. 7 q̄ ex hoc beatā eam dicit om̄es genera
 tiones. ergo humilitatē app̄ciatus ē deus.
 7 tantā: vt eā dignā faceret 7 reputaret esse
 m̄rem filij sui. ¶ Quarta conclusio. Grāte q̄
 deus pater suū voluerit filiū incarnari: tūc
 beata vgo meruit de p̄gruo vt p̄ eam fieret:
 p̄mo q̄ xpī incarnatio fuerat sua maxima
 humiliatio: cum his que incarnatōem co
 mitata sunt. 7 ergo decuit illā fieri p̄ humil
 līmā virginē. ¶ Item. quia ianua mortis hu
 mani generis fuerat supbia vginis prime.
 etia: ergo decuit: vt ianua vitę esset humili
 ras vginis. vt cura fieret p̄ ea que sunt con
 traria mortis. Nō inter om̄es hoies post
 p̄m̄ vgo beata fuit humillima. Quod p̄z.
 quia nūq̄ sup om̄es cęlicolas ascēdiser̄ ni
 si mētis humilitate p̄us sub om̄ibz descēdis
 ser. eo q̄ via ad ascensum sit humilitas. qui
 em̄ humiliauerit se sicut puul⁹ iste: ille ma
 ior est in regno cęloz: vt habet Matth̄. 23.
 viij. ¶ Secūdo. quia fuit plena charitate. 7
 decuit vt illa esset m̄ xpī: qui ex charitate
 ad humanū genus venit. ¶ Tercio. q̄ castis
 sima erat. 7 decēs fuit: q̄ cū ille incarnari vo
 luerit: i cuius p̄spectu astra nō sunt mūda:
 vt castissimā haberet m̄rem. ¶ Forte dicitur
 q̄ si ex merito vginis iam nō erat ex gratia.
 quia si ex merito nō ē grā. ad Romanos. iij.
 ¶ Respondet p̄mo. q̄ (vt dictū est in cōclu
 sione prima) virgo incarnatōem filij dei eti
 am de congruo nō meruit. sed illa inestimā
 billis dignatōis ex sola grā erat. 7 om̄is me
 riti p̄ncipiū fuit. ¶ Secūdo d̄r. q̄ meritū cō
 grui nō repugnet gratie. quia quod de⁹ gra
 tis dat: 7 nō de p̄digno: dat p̄gruet̄ dispō
 nētibus se. Per hoc p̄z quid dicēdū sit ad
 rōnes motas i p̄ncipio dubij. Nā p̄ma ar

guit 7 pbat. q̄ digna fuerit. sed de congruo. Ad. i. in
 qua intelligit ecclesia in suo cantu. et ē pro
 quarta conclusione. Vel vult q̄ digna fue
 rit dignatione diuine acceptatōis eius me
 ritum ad tantū acceptatōis. 7 sic erit pro ter
 cia conclusio. Ratio post oppositū arguit
 p̄ p̄ma conclusio. quia absolute nō meruit
 xpī incarnatōem. Nec p̄positio videt eē pro
 maiori p̄tēte mēte beati Thomę. in scripto
 tercij. q̄ōne vltima. articulo. j. in solutione
 sextę rōnis. ¶ Ad secundū dubiū cū quērit
 vtz conceptio 7 generatio xpī aliquālic na
 turalis possit dici: Est p̄ma p̄positio. q̄ p̄ce
 ptio xpī 7 eius incarnatio: est quo ad aliqd
 naturalis. Probat. quia quo ad admistra
 tionē materię p̄mo fuit naturalis. quia na
 turale ē vginis: q̄ ea administrāte materiā:
 potuerit ei filius generari. ¶ Secūdo quo
 ad locū quo p̄ceptus ē. q̄ in vtero vginis si
 cut aliq̄ homies i p̄portionali loco p̄cipiunt
 ¶ Tercio quo ad temp⁹ augmētatōis i vte
 ro. quia nouē mensibus i vtero fuit sicut a
 liq̄ p̄munes homies: computādo tamen in
 alijs tempus p̄cedens animatiōem fetus.
 ¶ Quarto. quo ad modū generationis pas
 siviū. fuit em̄ naturale materię sic organiza
 ri 7 dispōni: p̄sente agente: disponente sus
 ficienter. ¶ Et quito quo ad naturalia aug
 menta in vtero. quia naturale ē: q̄ anima fe
 tus introducta corpi. de sanguine m̄ris nu
 triat ipsum fetum. 7 ad debitam maturita
 tem 7 quantitatē deducit secluso impēdimē
 to. ¶ Secūda cōclusio. Xpī conceptio 7 ge
 neratio: quo ad multa fuit supnaturalis.
 Et p̄mo patet hoc quo ad nō concursū se
 minis patem. quod generaliter i alijs ho
 mibus qui nascunt̄ ex vtero mulieris cōcur
 rit. 7 ex sanguine materno fetum facit 7 pro
 ducit. Et ergo p̄mo ē supnaturalis: ex defe
 ctu agētis naturaliter p̄currere debet. ¶ Se
 cūdo. ex p̄cursu immediato supnaturalit̄ pro
 ducētis. s. spūssancti. vel totius trinitat̄. q̄z
 cū i naturali generatōe cōi disponat de⁹ ma
 teriā p̄ receptione animę: medianre alio a
 gente: concurrente semine. s. paterno. Dic
 imediate hoc agit sine illo. ¶ Tercio ē sup
 naturalis: quo ad festinatōem organizatō
 nis subito factę. quia in primo instāti con
 sensus virginis fuit creata aīa rōnalis. et i
 eodē formatū corpus cū om̄ibus mēbris 7
 om̄ibus lineamentis: 7 in eodē hęc a verbo
 coassupta. Talis aut̄ nō pōt fieri cōi cursu
 naturali. eo q̄ nec semē in instanti organi

Lōdo 4

pbat. 2.

3. pbat

obiectio

Soluti.

Ad. i. in
 p̄m

ad. 2. du
 biū

Lōdo. 2

fare sufficit: nec i primo instanti acceptiois
 seminis: anima coi cursu sibi vni sufficit p
 pter inepam ad huc seminis pparatione.
 4 ¶ Ex quo patet quarta supnaturalitas. qd
 cu i pmuniter natis cor: pmo viuat: 7 vitaz
 alijs insuat. hic no vixit pus tempe. quia
 omia mēbra simul viuere ceperit instanta
 5 neg. ¶ Quinto etiā supnaturalis fuit psequē
 ter ex pte pinnuatiōis vitę i vtero. qz solus
 xps i vtero matris vixit. ix. mensibus. 7 vi
 uis. ix. mēsis in vtero gestatus. quod i
 alijs nō ē sic. quia esto q a tempe pceptōis
 mris cōmunic nouē mēses sunt: tamē pnis
 sex septimanis embrio nō viuuit. quia non
 duz materia semialis ad vitā debite ppa
 6 rata ē. ¶ Sexto fuit supnaturalis quo ad
 modū portatiōis matris. Quia vt dicit be
 arus Bernardus. Virgo fuit sine labore g
 uida: 7 sine tedio. quod in alijs nō ē. ¶ Se
 7 pmo fuit generatio supnaturalis quo ad
 partū. quia exiuit christus vtez clausum p
 dictuz ab Ezechiele. xliij. Porta hęc clau
 sa erit: 7 nō apietur rē. Hoc in alijs nō est.
 Propter quod de sola ea cātat ecclia. Post
 partū virgo inuolata pmāssisti. ¶ Quę duę
 pclusiones possunt pbari auctoritate bea
 ti Ambrosij libro suo de cōceptu verbi dicē
 tis. In hoc mysterio 7 fm naturam inueni
 es: 7 sup naturā. Si em pferamus illuz
 pceptū ex pte materię quā mater ministrat
 tū ē naturalis. Si autem ipm pferam
 ex pte pntis actiue: quę penitus fuit super
 naturalis. tū ille pceptus est supnaturalis
 8 ¶ Tercia pclusio. qd ille pceptus est simpli
 citer supnaturalis. Apparet pmo. quia ex
 pte pntis actiue ē supnaturalis. Nō ma
 gis res sumit sibi nomē ex pte agētis qz pas
 si. 7 magis est fm agēs iudicāda qz fm pas
 sum. ¶ Secūdo. quia si esset naturalis: op
 teret q fm omēs circumstātiās esset natu
 ralis. Quicquid em exorbitat a potētia na
 turei vna: hoc nō debet dici naturale. cū to
 ta natura hoc talitē nō sufficeret pducere.
 ¶ Rōnes factę ad dubiū. pma arguit p pri
 ma pclusiōe. scōa p scōa. ¶ Tercio dubita
 bat. vtez xgo ēēt mris nri naturalē pma
 pclusio hęc. q xgo bta fuerit vera mac ho
 mis xpi. Probat. qz iscōo articulo dictū ē
 7 declaratū. q xgo Maria omē illud pstitit
 rit xpo quod alię mris suis filijs. q cōclusio
 vera. Cōsequētia nora ē. 7 ańcedēs declara
 rū ē. ¶ Un nō ē credendū: q solū materiā p
 stitit: sed pscitā in vtero tenuit: 7 factū

xpm hominē suis sanguinibus vsq; ad ma
 tunitatē in vtero nutruir. et tempe cōsuero
 pepit. vñ vera eius mater dici debuit. ¶ S3
 cōtra dices tu. Ad esse veram matrē requi
 rit cōcurus seminis materni ad generatio
 nem fetus. quod in virgine nō credit factū
 cū dicit Damascenus. q ex purissimis san
 guinib; xginis formatū ē corpus: nō semi
 naliter: sed pntē diuina. ¶ Secūdo. si xgo
 esset mris xpi hoīs: tū spū sanctus ēēt eius pa
 ter. Sed hoc nō ē vez. igit nec ańcedēs est
 vez. Cōsequētia vltima nota. Et mior pz
 p mrim i lra dicentē. q xps nō sit fili' spū
 sancti. Et pma cōsequētia pbat. qz nō minus
 fecit spū sanctus: quę pntēt ad pntē pntis:
 qz xgo ea quę sunt mris. Si ergo xgo a suo
 ministerio vocabit mac. quare spū sanctus
 a suo non vocabit pz. ¶ Tercio. quia psona
 christi nō potuit esse fili' xginis. q nec xgo
 fuit ei' mris. Tenet psequētia p locū a relati
 ue opposit. Et ańcedēs pz. qz psona xpi est
 gēna: cū sit fili' dei. Nō talis psonę xgo ne
 quit esse mris. cū ipa xgo sit ex tpe. filius au
 tem nō pcedit suam mrez. Immo nō videt
 q et emū aliquid sumat a tempali. ¶ Rūde
 tur ad pma. q illa opinio medicorū q semen
 mris sit de necessitate generatiōis ē p phos.
 quia sanguis matris de puratus sufficit.
 7 ideo fundat ratio i falso fudamēto. nec il
 lā materiā plus ad plens extendā: ppē im
 pudica pba: quę necesse esset scribi: magis
 apta tacet. Un Lommen. ij. collectorij. 7
 pps i libro de generatiōe aīaliū: illius opi
 niōis manifeste ptranū dēminat. ¶ Ad se
 cūda dī. q beata Maria omia exhibuit ip
 bi incarnatiōe: quę se tenēt ex pte mris spū
 sancti: 7 sine pportōe pfecti fecerit ea q spe
 ctat ad semē pntis. tamen in illa factōne nō
 habuit omēs pditiones pntis. vñ pz dīcā nō
 pōr: sed factor opis vel incarnatiōis: sicut
 eriaz tota trinitas. ¶ Q. autē hoc sic bene
 dicitū: pz. quia ad hoc q aliquis sit pz ali
 cuius fm humanitatē: hęc pditiones exigūt.
 Primo q semē emittēdo illo actiue ad eius
 generatiōem faciat. Pntis em est ministrare
 semē: 7 mris materiā. vt dicit. xv. de anima
 lib. Nō em si calor pntis in suis testinis lū
 bricuz vel vermē generet: nō ex hoc est eius
 pz: sed magis factor. vñ salte als eius causa
 efficiēs. ¶ Scōo. q talis emissio semis fiat
 nature via: nō arte magica. Unde licet de
 2 mon accepta femine forma semen viri reci
 peret. deinde illud accepta viri forma vtero